
 

 

              Велигденска Понуда  

Хотел Мона 4* Златибор 

Нека убавината на Златибор , чистиот воздух ,празничната 
трпеза ги обои Вашите празнични денови !  

 

 
 

ВЕЛИГДЕНСКИ ПАКЕТ -05.04-09.04.18 или 06.04.-09.04.18  

Вклучува : 5 дена / 4 нокевања или 4 
дена /3 нокевања со појадок во 
стандард соби 

ЦЕНА ОД 125 еур по лице 

(7.750 мкд) 

Цена со попуст од  20%  (5 дена) или 
10% попуст (4 дена) 

Целодневна анимација за деца игротека 

Моника 

- Деца до 7 год со 2 родители-GRATIS 

- Можност за релаксација и цеодневно 
опуштање во wellness центарот во 
склоп на Хотелот,, Инспириум,, 

Тур.такса 1,5еур по лице по ден 
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Велигденски Празници 29.03-02.04.2018 или 30.03-02.04.2018   

- Вклучува : 5 дена / 4 нокевања или 4 
дена /3 нокевања со појадок во 
стандард соби 

Цена со попуст од  20%  (5 дена) или 
10% попуст (4 дена) 

Целодневна анимација за деца игротека 

Моника 

ЦЕНА ОД 147 еур по лице 

(7.750мкд) 

- Деца до 7 год со 2 родители-GRATIS 

- Можност за релаксација и цеодневно 
опуштање во wellness центарот во 
склоп на Хотелот,, Инспириум,, 

Тур.такса 1,5еур по лице по ден 

 

 

• Доколку изберете пакет од : 4 дена / 3 нокевање или 5 дена / 4 нокевања 
• Добивате попуст во цената од : 10% -20% во зависност од престојот 
• Попустот се однесува искључиво за наведените термини на услуга нокевање 

со појадок во стандард соби 
• Бесплатно користење на внатрешен базен и фитнец центар  
• Целодневна анимација за деца   
• Деца до 7 години –со двајца возрасни гратис 
 

Цени  
• Цена за пакет 4 дена / 3 ноки) по лице во наведена соба на база појадок: 
• Стандардна соба (max 2 лица) – 125 eur 
• Комфорт соба (max 4 лица 2 возрасни + 2 деца) – 145 eur 
• Супериор соба (max 4 лица 2 возрасни и 2 деца) – 163 eur 
• Цена за пакет од   5 дена / 4 ноки по лице во наведената соба со појадок   
• Стандардна соба (max 2 лица)  – 147 eur 
• Комфорт соба (max 4 лица 2 возрасни + 2 деца) – 172 eur 
• Супериор соба (max 4 лица 2 возрасни и 2 деца)  – 193 eur  

Можност за Доплата за полупансион по лице 9 eur за возрасни, односно 4,50 eur za деца на 
возраст од  2-12 god.Доплата на тур.такса при секоја резервација . 
Можност за резервации и уплата во т.а Травел Солутион Скопје Тел 02/3209 865 02/3209866  

Контакт info@travelsolution.com.mk 
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